

Jyväskylän kaupunki
Kaupunkirakennepalvelut

Tiedote viestimille 5.9.2012

Jyväskylän Valon kaupunki -tapahtuman ohjelma julkaistu

Jyväskylän Valon kaupunki -tapahtumaa vietetään tänä vuonna 21.–30.9. Ajankohtaista asiaa valaistuksesta sekä Valon kaupunki 2012 -tapahtumaohjelman sisältävä Valon kaupunki -lehti julkaistaan netissä 5.9. Lehteen sekä monipuoliseen tapahtumaohjelmaan voi siis tutustua jo ennakoon osoitteessa www.valonkaupunki.jyvaskyla.fi.

Koteihin painettu ja tapahtumaesitteen sisältävä Valon kaupunki -lehti jaetaan mainospostin kanssa lauantaina 15.9.

Valon varjopuoli -valokuvakisa käynnistyy

Osana syksyn Valon kaupunki -tapahtumaa järjestetään kaikille avoin valokuvauskilpailu. Kuvakisan aiheena on Valon varjopuoli, joka usein on se jännittävämpi osa ympäristöämme.

Valon kaupungissa pyritään luomaan kaupunkitilaa, jossa hämärässä näkeminen olisi helppoa ilman häikäisyä. Pimeässäkin voi siis nähdä, jos valo ympärillä on hyvää. Kuvaajien toivotaan innostuvan tarkkailemaan ympäristöään, löytämään valon ja varjon kohtaamisia sekä tallentamaan ne muiden nähtäväksi.

Kisan järjestävät Valon kaupunki Jyväskylä, Jyväskylän taidemuseo ja Luovan valokuvauksen keskus ry. Kilpailuun voi osallistua torstaihin 27.9. kello 14:ään saakka, ja järjestäjät toivovat siihen runsasta osanottoa. Osallistumisohjeet ja muut yksityiskohtaisemmat tiedot löytyvät osoitteesta www.valonkaupunki.jyvaskyla.fi.

Valokuvakisan palkintona on kaksi valokuvausliikkeen lahjakorttia, 350 euron lahjakortti parhaasta valokuvasta ja 100 euron lahjakortti parhaasta oivalluksesta. Kaikkien osallistujien kesken arvotaan myös tavarapalkintoja.

Tapahtuman jälkeen kilpailukuvista järjestetään 30 vedoksen näyttely Jyväskylän kaupunginkirjaston pääkirjaston aulassa, jossa otoksiin voi tutustua 2.10.–19.10. kirjaston aukioloaikoina.

Lisätiedot:

- Valon kaupunki -hankkeen koordinaattori Annukka Larsen, p. 040 740 4717, [annukka.larsen\[at\]jkl.fi](mailto:annukka.larsen[at]jkl.fi)
- Valokuvaaja Jari Kuskelin, p. 0400 882 477, [jari.kuskelin\[at\]jkl.fi](mailto:jari.kuskelin[at]jkl.fi)
- www.valonkaupunki.jyvaskyla.fi